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Hudl Upload til Hudl
Assist og League
Exchange!

1 Navigate to www.hudl.com/new_library/t/271653
Velg korrekt konto hvis du har tilgang til flere kontoer.

2 Klikk på knappen oppe i toppbanneret - "Upload"
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3 Velg "Select Files"

4 Når du har funnet filene du ønsker å laste opp velg knapp "Upload"
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5 Et nytt vindu kommer da opp - finn korrekt kamp som skal lastes opp.
Finner man ikke kampen velg "Add a Scheduled Event" og sett inn motstander,
dato og tid.

6 Velg korrekt kamp som skal lastes opp - i dette tilfellet Asker Aliens Men - Januar
19. 2023"
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7 Nye valg kommer opp - velg "Send to Hudl Assists".

8 Velg igjen knapp: "Save & Send to Hudl Assist"
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9 Man bli da sendt til en ny "arkfane/tab"

10 Der legger man inn draktfarge hjemmelag og bortelag- "Select jersey color"
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11 Legg så inn korrekt resultat hjemme og bortelag

12 Klikk "Select all players in this game" for å legge inn alle spillere som har deltatt i
kampen for hjemmelaget (Bortelaget kan man ikke gjøre som mye med).
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13 Korriger gjerne spillernummer hvis det som ligger inne fra før ikke er korrekt.

14 I vinduet nedenfor "Notes" kan man legge inn melding som Hudl-teamet som
tagger kampen kan ta hensyn til - eks: "Nr. 00 on the court is actually nr 00 Orji
Okoroafor"
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15 Bekreft og send ved å klikke "Send to Hudl Assist"

16 Gå så tilbake til forrige tab/arkfane der man startet opplastingen.



Made with Scribe - https://scribehow.com 9

17 Velg så "Send this video to the league Exchange"

18 Påse et korrekt kamp er valgt i boksen "League Fixture" og deretter trykk "Save".
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19 Velg så "Go to Library" - velg så i dette vinduet i toppnavigeringen "exchanges" -
"leagues" for sjekke at kampen er lastet opp korrekt til Hudl League Exchange.
Dette er markert ved en grønn pil!


